Est autē pœnitentia triplex. Quæ-
dam enim peragitur ante baptismū
ab adultis, quos veterem hominem
exuere oportet, priusquam nouum

H 5 indu-

Rom. 6.
Col. 3.

Matt. 7.

LOCORVM COMMVNIVM
induant. Alia post baptismū pro mor-
talibus, alia pro venialibus: quæ et si
leuia videantur, multiplicata tamen
grauant & opprimunt. Quod tamen
opprimere intelligendum est, nō quæ
tenus venialia manent: sed si interue-
niet contemptus, vel alia mortalis
circumstantia.

Caput 17.

*Est ne secreta confessio ad remissionē
peccatorum necessaria?*

Sine secreta seu sacramentali cō-
fessione, regulariter nō sufficit
cordis contritio ad remissionē
peccatorum: quanquam fieri possit,
tanta sit interior pœnitentia, vt pri-
usquam ad sacerdotem venias, iam
Deus peccata remiserit, neque vllam
præterea satisfactionē exigat: sed ne-
mo id temerè de se præsumere debet.

Iacob. 5.

Quare non sufficit soli Deo confi-
teri, modo copia sacerdotis haberi
possit, qui & pœnitentiā imponat, &
absolutionem impendat. Nam satis-
factionis modus, & peccatoris re-
conciliatio, ad ministros Ecclesiæ
pertinent, quæ sine confessione fieri
non possunt.

Luc. 17.

Sed & erubescencia in cōfessione,
est mag-

est mag
bitæ p
ctum e
bus. Q
dotem

Quo
se, non
prædic
nia fac
quam f
sionis t

Igit
pars po
toris e
tis iudi
telam

Vere

C
sed spi
scienti
licet ec
bet rec
à regno
mento
non ha
minis
vsus co